PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 007/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Serranópolis do
Iguaçu-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura

n.º 001/2020, torna público a CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA do Concurso Público nº 001/2020,
nos seguintes termos:

CARGOS: MOTORISTA
DATA: 28/11/2021.

LOCAL: CENTRO DE CULTURA TERESINHA SEHN MORAS

ENDEREÇO DO LOCAL: AVENIDA SANTOS DUMONT 2181, ÁREA CENTRAL
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 13h00min

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13h45min

MOTORISTA

INSC NOME
NOTA

OBJETIVA
SITUACAO CARGO

148035 ALYSSON ALLAN KUHN LIESENFELD 84,00 APROVADO MOTORISTA

147938 DIRLEI EDERSON ROCKEMBACH 83,00 APROVADO MOTORISTA

146708 RAFAEL VAN DER VEEN 80,00 APROVADO MOTORISTA

147780 TIAGO RODRIGO TELKA 71,00 APROVADO MOTORISTA

148094 UILIAM AUGUSTO DA SILVA 69,00 APROVADO MOTORISTA

147756 DHIONATA CARVALHO FARIA 65,00 APROVADO MOTORISTA

146614 ANTONIO MARCOS RODRIGUES DE MOURA 64,00 APROVADO MOTORISTA

147838 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA 64,00 APROVADO MOTORISTA

148365 JEFERSON MICHEL PARNOFF 63,00 APROVADO MOTORISTA

146612 WILSON COSTA 63,00 APROVADO MOTORISTA

147213 ITOMIR SIMA 57,00 APROVADO MOTORISTA

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Serranópolis do Iguaçu/PR, 16 de novembro de 2021.

WAGNER DAMAREM
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 1318/2019